
 4

 
 
 
1. Na výrobky UNI-MAX je poskytována záruka v délce 24 měsíců od data prodeje dle občanského 

zákoníku nebo v délce 12 měsíců dle obchodního zákoníku a vztahuje se na prokázané vady mate-
riálu či vady výroby. Jiné nároky ve vztahu na poškození jakéhokoliv druhu, přímé nebo nepřímé, vůči 
osobám nebo materiálu jsou vyloučeny. 

2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou montáží či manipulací, neodborným zachá-
zením, přetížením, nedodržením instrukcí uvedených v návodu, použitím nesprávného příslušenství 
nebo nevhodných pracovních nástrojů, zásahem nepovolané osoby, nebo poškozením během trans-
portu či mechanickým poškozením. U některých druhů výrobků či jejich částí, jako je např. příslušen-
ství, motory, uhlíky, těsnící a horkovzdušné prvky, které vyžadují periodickou výměnu, lze při použí-
vání předpokládat běžné opotřebení, které již není předmětem záruky. 

3. Při uplatňování nároků na záruční opravu je nutno doložit, že výrobek byl prodán prodávajícím, u 
něhož je výrobek reklamován, a že záruční doba ještě neskončila. Za tímto účelem doporučujeme 
v zájmu co nejrychlejšího vyřízení reklamace předložit záruční list, opatřený datem výroby a prodeje, 
výrobním číslem (číslem série), razítkem příslušné prodejny a podpisem prodávajícího, popřípadě 
platný kupní doklad apod. 

4. Reklamaci uplatňujete u prodejce, kde jste výrobek zakoupili, popř. zašlete v nerozloženém stavu do 
opravy.  

5. Záruční doba se prodlužuje o dobu, kdy je výrobek v záruční opravě. Reklamovaný výrobek zasílejte 
do opravy s popisem závady, řádně zabalený (nejlépe v originální krabici, kterou doporučujeme pro 
tyto účely uschovat) a s přiloženým vyplněným záručním listem, popřípadě jiným dokladem, potvrzu-
jícím nárok na reklamaci. 

6. Výrobky předávejte do servisu pouze ve vyčištěné podobě. V opačném případě je z hygienických 
důvodů není možné přijmout, nebo je nutné účtovat poplatek za čistění. 

 
 
UNI-MAX 
Reklamační a servisní odd ělení 
Areál bývalého cukrovaru 
Hlavní 29 
277 45 Úžice 
 
Tel. reklamačního odd. 266 190 156  T-Mobile   603 414 975 
 
 266 190 111  O2  601 218 255 
 
Fax  266 190 100  Vodafone  608 227 255 
 
http://www.Uni-max.cz 
E-Mail: servis@uni-max.cz 
 

Výrobek: LED svítidlo se se nzorem pohybu  
Typ: HM9167 Výrobní číslo (série): 
Datum výroby:  Záznamy opravny: 
Datum prodeje, razítko, podpis: 

  

ZÁRUČNÍ LIST 

  

NÁVOD K ONÁVOD K ONÁVOD K ONÁVOD K OBBBBSLUZESLUZESLUZESLUZE    

LED SVÍTIDLO SE SENZOREM 
POHYBU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

 
HM9167 



 2

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení zařízení UNI-MAX. 
Naše společnost je připravena Vám poskytnout své služby – než výrobek zakoupíte, při koupi i po za-
koupení. V případě jakýchkoli dotazů, návrhů či doporučení kontaktujte naše obchodní místo. Vynasna-
žíme se Váš návrh zvážit a reagovat v rámci možností. 
 
První použití za řízení je ve smyslu tohoto návodu právním krokem, kt erým 
uživatel svou svobodnou v ůlí stvrzuje, že tento návod řádně prostudoval, 
zcela pochopil jeho smysl a seznámil se všemi rizik y. 
POZOR! Nepokoušejte se uvést (pop ř. používat) za řízení dříve, než se seznámíte s celým návo-
dem k obsluze. Návod uschovejte pro p říští použití. 
Pozornost je t řeba věnovat zejména pokyn ům týkajících se bezpe čnosti práce. Nedodržení nebo 
nepřesné provád ění těchto pokyn ů může být p říčinou úrazu vlastní osoby nebo osob jiných, 
pop řípadě může dojít k poškození za řízení nebo zpracovávaného materiálu.  
Dbejte zejména bezpe čnostních instrukcí uvedených na štítcích, kterými j e zařízení opat řeno. 
Tyto štítky neodstra ňujte, ani nepoškozujte. 
 
Pro usnadnění případné komunikace si zde opište 
číslo faktury popř. kupního dokladu. 

 
 
Osvětlovací těleso s 6LED a pohybovým senzorem je možné upevnit na stěnu nebo strop 4 šrouby 
nebo pomocí magnetu na zadní stěně k železnému podkladu. Napájení 4 ks AAA baterie, nastavovací 
prvky pro citlivost čidla, jas LED, čas svitu po sepnutí, hlavní vypínač. Vyrobeno z ABS, rozměry ø 85 × 
46 mm. 
 
 
 
 
! Obecné 
• Igelitové sáčky použité v obalu mohou být nebezpečné pro děti a zvířata. 
• Seznamte se s tímto zařízením, jeho ovládáním, provozem, prvky tohoto zařízení a možnými riziky 

spojenými s jeho nesprávným užíváním. 
• Dbejte vždy bezpečnostních instrukcí uvedených na štítcích.  
• Nepoužívejte zařízení pro jiný účel, než ke kterému je určeno. 
• Při montáži používejte osobní ochranné pracovní prostředky (např. brýle, chrániče sluchu, apod.). 
• Jakékoli úpravy zařízení nejsou povoleny.  
• Při údržbě a opravě používejte pouze originální náhradní díly. 
• Chraňte zařízení před nadměrnou teplotou a slunečním zářením. 
• Zařízení není určeno pro práci pod vodou, ani ve vlhkém prostředí. 
• Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, uložte ho na suchém uzamčeném místě mimo dosah dětí. 
• Pokud není jinak uvedeno v tomto návodu, je nutné poškozené díly opravit nebo vyměnit. 
! Bateriové za řízení 
• Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterie. Nebezpečí poškození zařízení vyteklými 
články. 

 
 
 
 
• Než vyhodíte obal od přístroje, zkontrolujte, zda v něm nezůstaly nějaké součástky. Pokud ano, 

vyhledejte si díl v seznamu dílů nebo na schématu sestavení a příslušný díl nainstalujte. 
 
 

POPIS 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

MONTÁŽ A OBSLUHA  

 3

         Pohled zep ředu                  Pohled zezadu   
 

 
Informace o výrobku:  
1. Ovladač vlevo nahoře nastavuje jas LED diody. 
2. Ovladač vpravo nahoře nastavuje citlivost sní-
mače. 
3. Ovladač vpravo dole nastavuje  čas svitu po 
sepnu  
                tí.(pouze orientační údaje) 
4. Ovladač vlevo dole - Hlavní spínač - zapnuto/vypnuto  
                (ON/OFF). 
5. Pro provoz je vyžadováno použití 4 baterií typu AAA. 
 
INSTALACE:  
Toto svítidlo není ur čeno pro venkovní použití! 
 

� Zvolte pro výrobek vhodnou polohu na stěně. Zadní deska světla je magnetická a umožní 
uchycení na kovové povrchy. 

� Na dřevěných stěnách si  tužkou označte body, ve kterých vyvrtáte otvory pro vruty. 
� Vyvrtejte ve správné otvory. Našroubujte vruty (4 kusy) přímo do dřevěné stěny. U betonové 

nebo cihlové zdi použijte plastové hmoždinky a základnu výrobku přišroubujte na stěnu. ( Vru-
ty a hmoždinky nejsou dodávány s výrobkem.) 

� Vložte do prostoru pro baterie nové baterie podle vyznačené polarity (+/-). 
� Nasaďte zpět kryt úložného prostoru pro baterie. 
� Zapněte hlavní spínač a proveďte nastavení. 
� Nasaďte světlo na základnu. 

 
• Na čištění nepoužívejte agresivní čistící prostředky a rozpouštědla. 
• Plastové díly doporučujeme otřít hadříkem navlhčeným v mýdlové vodě. 
 
 
 
Po skončení životnosti výrobku je nutné při likvidaci vzniklého odpadu postupovat v souladu s platnou 
legislativou. Výrobek se skládá z  kovových a plastových částí, které jsou samostatně recyklovatelné. 
 
 
 
Pokud dojde k poruše, zašlete přístroj na adresu prodejce, oprava bude provedena v co nejkratším 
termínu. Stručný popis závady zkrátí její hledání a dobu opravy. V záruční době k přístroji přiložte zá-
ruční list a doklad o koupi.Za poškození při přepravě neneseme odpovědnost a při reklamaci u přeprav-
ní služby záleží na úrovni balení a zabezpečení proti poškození. 
 
Pozn.: Vyobrazení se může lišit od dodaného výrobku, stejně jako se může lišit rozsah a typ dodaného 
příslušenství. 
 

LIKVIDACE  

UPOZORNĚNÍ 


